In casu autem, si idem Hungarie rex hostiliter insurgeret, aut sui
contra sepefatum dominum Wladizlaum regem etc., extunc, nos, hostiliter,
spondemus, ymmo promitimus, nostra cum gente, fines regni Hungarie for-
titer constringere, incendio et omne malo. Dum autem, idem rex Hungarie
4etc., nos aut n3stram terram, hostiliter at temptaverit subintrare, extunc
prefatus dominus Wladizlaus rex etc., hec omnia supradicta nobis toto posse
atque potencia debeat et teneatur adiuvare. Contra alios vero nostros emulos,
iuxta ipsius liberi arbitrii be.neplacitum, nobis auxiliabitur, tanquam amicus
,et frater fratri, semper facere consuevit ; quemadmodum eciam priores nostras
1itteras obligatorias, gratas et ratas habentes, tanqua.m presentibus de verbo
ad verbum ratificamus et confirmamus, vigore presencium mediante, addi-
,cientes autem et adiungentes quod, si quis ex nostris mocionem aliquam facere,
iet se nobis obponere presumpserit aut attemptaverit aliquid contra eundem
dominum Wladizlaum regem, talem volumus, unacum iamdicto domino
Wladizlao rege, tempore nobiscum expescendo, coercere ac omnino fundi-
tus destruere, usque ad ultimum quadrantem quemadmodum consanguini-
rtatis fraternitas et inviolabilis amor et amicia iam nos constringit et semper
lacere compellebit.

Datum in civitate nostra Yoriow, die dominico Vocem iocunditatis,
anno domini Millesimo quadringentesimo undecimo. Ad perpetue unionis
circa roboracionem confederacionis, amiciciam ac bonitatem, presentes
lieri duximus, nostro sigillo maiori munimine roboratas. Datum ut supra.

In numele Domnului, amin. Noi, Mircea, voievodul Tärii Romanesti
aducem la cunostintä, prin cuprinsul scrisorii de fatä., tuturor cdrora

se cuvine, atit celor de acum, cit i celor viitori, CA, dorind sä incheiem un
tratat de prietenie neclintità cu prealuminatul principe, domnul Vladislav,
Iregele Poloniei etc., de aceea, dupä sfatul tuturor boierilor nostri, am facut
aceastä rmnduial, altfel decit mai inainte, care de-a lungul timpului trebuie
sa fie tinutä cu tärie i trebuie sä fie pästratà in veci de ambele pärti ; cä pro-
mitem i fägaduim s5.-1 ajutä.m pe amintitul domn, Vladislav regele, si pe
,oamenii supusi lui, prin toatà puterea i mijloacele noastre, atunci cind
,ori de cite ari va cere ajutorul nostru, de nkvälirea i atacul dusinä.'nos al regelui
Ungariei, al supusilor lui si al orickor oameni supusi lui, iar impotriva altor
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dusmani sau ai oricaror vatamatori ai sus-numitului domn Vladislav, s5.-1
ajut5.m dupä bunul plac al intelegerii noastre, iar acest lucru se cuvine
trebuie facem ca unui prieten, ba, chiar mai mult, deoarece dragostea
de inrudire ne impinge ca pe niste prieteni sä facem acest lucru, i domnul
Vladislav regele, la cererea noastra, trebuie i va fi dator sa ne ajute prin toatä
puterea i mijloacele lui mai ales impotriva regelui Ungariei si a supusilor lui_